РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2016

                                                                                      № 21
с. Угловское

О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Угловского сельсовета Угловского района Алтайского края

В соответствии с частями 2 - 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Угловский сельсовет Угловского района Алтайского края и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Угловского сельсовета Угловского  района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов от 25.08.2016 № 20 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Угловского сельсовета Угловского района Алтайского края.
2. Конкурс на замещение должности главы Администрации Угловского сельсовета Угловского района Алтайского края провести 10.10.2016 года в 10-00 часов в помещении Администрации Угловского сельсовета по адресу: с. Угловское  пер. Калинина д. 13.

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Угловского  сельсовета Угловского  района Алтайского края в количестве  6 человек.

4. Назначить членами конкурсной комиссии лиц, указанных в приложение № 1 к настоящему решению.

5. Главе сельсовета подготовить для опубликования информационное сообщение о проведении конкурса.

6. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.Д. Дереза
	 Приложение № 1
к решению Угловского
сельского Совета депутатов

от 25.08.2016   №  21

Члены конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Угловского сельсовета Угловского  района

Алтайского края
1. Суханова Ольга Павловна - специалист Администрации Угловского района по взаимодействию с  ОМС;
2. Усова Наталья Павловна - депутат Угловского районного Совета депутатов;
3. Шевелева Тамара Михайловна - директор аптеки «Фармация»;
4. Санькова Лидия Владимировна – начальник юридического отдела Администрации района;
5. Фоминых Надежда Александровна - заместитель главы Администрации Угловского сельсовета;

6. Еремина Ольга Алексеевна - пенсионерка.